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Borgarráð Reykjavíkur 
Tjarnagötu 11 
101 Reykjavík 
  

 

Hér með sendist útskrift úr fundargerð umhverfis- og skipulagsráðs dags. 29. maí 2024 varðandi 
eftirfarandi mál: 

Nauthólsvík - breyting á deiliskipulagi 

Lögð fram tillaga umhverfis- og skipulagssviðs að breytingu á deiliskipulagi Nauthólsvíkur vegna 
breytingar á legu Borgarlínu og stoppistöðvar hennar sem færist út af deiliskipulagssvæðinu. Í 
breytingunni sem lögð er til felst breyting á legu Borgarlínu og stoppistöðvar hennar sem færist 
út af deiliskipulassvæðinu. Borgarlína mun þvera Nauthólsveg og fara að stoppistöð við 
Háskólann í Reykjavík sem mun þjóna háskólasvæðinu og Nauthólsvík, samkvæmt uppdr. 
Landmótunar, dags. 21. maí 2024. 
 
Samþykkt með fimm atkvæðum fulltrúa Samfylkingar, Framsóknar, Pírata, Viðreisnar og Vinstri 
grænna. að auglýsa framlagða tillögu, skv. 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Fulltrúar 
Sjálfstæðisflokksins sitja hjá við afgreiðslu málsins. 
Vísað til borgarráðs. 
 
Fulltrúar Samfylkingar, Framsóknar, Pírata og Viðreisnar leggja fram svohljóðandi bókun: 

Með tillögunum er verið að aðlaga gildandi deiliskipulag Nauthólsvíkur að fyrirhugaðri legu 
Borgarlínu vegna og vegna þverunnar akstursleiðar hennar yfir Fossvoginn. Líkt og fyrirliggjand 
áform gera ráð fyrir Borgarlínan tengjast beint inn á svæði HR og þjóna því samfélagi stúdenta 
og starfsfólks sem þar er. 

Fulltrúar Sjálfstæðisflokksins leggja fram svohljóðandi bókun: 

Fyrirhuguð breyting á deiliskipulagi Nauthólsvíkur er furðuleg í ljósi þess að enn hefur ekki verið 
lokið við endurskoðun svonefnds samgöngusáttmála og óvissa ríkir um framhaldið. 
Deiliskipulagsbreytingin gerir ráð fyrir að öryggisgirðing flugvallarins verði færð en með því er 
enn þrengt að Reykjavíkurflugvelli sem er óviðunandi. 

 

Glóey Helgudóttir Finnsdóttir 
Umhverfis- og skipulagssvið 

Skrifstofa stjórnsýslu og gæða 
 

 
Fylgiskjöl: Uppdrættir Landmótunar, dags. 21. maí 2024 
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